РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019 года                                             № 110-па
О признании утратившим силу

В соответствии с Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в целях приведения муниципального правового акта Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета  от 15.03.2013 года № 28-па
«О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, и лицами, замещающими данные должности»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Глава Нижнереутчанского сельсовета 			П.В.Тришин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019

года                                             №

110

-

па

О

признании утратившим силу

В соответствии с Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60

-

ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в целях приведения

муниципального правового акта Администрации

Нижнереутчанского

сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим

законод

ательством, Администрация

Нижнереутчанского

сельсовета

Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации

Нижне

реутчанского

сельсовета

от 15.03.2013 года № 28

-

па

«О проверке достоверности и полноты сведений о доходах,

об

имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых

гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей

муниципальных

учреждений

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского

района Курской области,

и лицами, замещающими данные должности»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации

Нижнереутчанского

сельсовета Медвенского райо

на Курской области.

Глава Нижнереутчанского

сельсовета

П.В.Тришин